
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 358

17. až 23. 2. 2020

1) Palindromy
Doplň čísla 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti.
Na vyznačené čáře se nachází za sebou několik palindromů délky aspoň dva (např. 14641,33,5115).
Kolik je na čáře palindromů a jaké délky, na to musíš přijít sám.

3 4
1 6

6
5 1



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 358

17. až 23. 2. 2020

2) Palindromy
Doplň čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti.
Na vyznačené čáře se nachází za sebou několik palindromů délky aspoň dva (např. 14641,33,5115).
Kolik je na čáře palindromů a jaké délky, na to musíš přijít sám.

1 6 8
8

6 3
4 5
6 3 4 9

2 6
2 1

6
5 7 1


	Stránka 1
	Stránka 2

